
Resultatlista fältskytteserien Örgryte Pk 2022-04-10

Namn Vapengrupp Förening Träff Figur Poäng
Christoffer Holmberg C ÖPK 46 25 15
Peter Melin C TPSF 46 24 10
Marie Brunsson C ÖPK 44 23 10
Thomas Zachrisson C ÖPK 43 23 5
Johan Falck C MSF 43 22 15
Alexander Bogojevic C TPSF 43 21 10
Sven Bjerde C ÖPK 41 15 5
Åke Samuelsson C ÖPK 40 21 20
Bengt Johansson C ÖPK 39 24 0
Daniel Berggren C ÖPK 37 18 15
Andreas Lindkvist C ÖPK 37 18 5
Hannes Naess C ÖPK 37 15 5
Leif Strömberg C ÖPK 36 18 5
Roger Wiklund C ÖPK 35 21 5
Lars-Göran Hellberg C ÖPK 33 20 0
Per-Inge Berggren C ÖPK 32 21 15
Cai Berggren C ÖPK 32 15 5
Mikael Häggbom C ÖPK 27 15 10
Albert Persson C ÖPK 25 14 0
Glenn Andersson C ÖPK 21 12 5

Namn Vapengrupp Förening Träff Figur Poäng
Johan Falck A MSF 45 24 10
Thomas Zachrisson A ÖPK 44 23 0
Marie Brunsson A ÖPK 43 24 10
Peter Melin A TPSF 43 23 10
Christoffer Holmberg A ÖPK 42 22 5
Per-Inge Berggren A ÖPK 40 23 15
Michael Herrmann A ÖPK 40 21 15
Leif Strömberg A ÖPK 33 19 10
Bengt Johansson A ÖPK 32 19 10
Alexander Bogojevic A TPSF 31 18 10
Glenn Andersson A ÖPK 22 15 0

Namn Vapengrupp Förening Träff Figur Poäng
Johan Falck R MSF 47 25 15
Peter Melin R TPSF 43 22 0
Per-Inge Berggren R ÖPK 41 23 15
Christoffer Holmberg R ÖPK 37 19 5
Alexander Bogojevic R TPSF 36 23 20
Thomas Zachrisson R ÖPK 36 18 10
Åke Samuelsson R ÖPK 35 21 25
Michael Herrmann R ÖPK 35 21 10
Leif Strömberg R ÖPK 34 19 10
Bengt Johansson R ÖPK 31 15 10
Hannes Naess R ÖPK 30 14 0
Glenn Andersson R ÖPK 25 18 5
Roger Wiklund R ÖPK 24 14 0
Sven Bjerde R ÖPK 20 11 10



Namn Vapengrupp Förening Träff Figur Poäng
Johan Falck S MSF 20 11 0

Temperatur 8 C kanonväder Nästa fältskjutning  2/10


